

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1750157096685 / 21434211 din 23 iunie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Inventar gospodaresc 2025										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul nr. 1 - Accesorii și inventar pentru bucătărie										
39200000-4	1.1. Vase cu capac pu suprafete 1 L.	buc	10	11,45	13,74	114,50	137,40	timp de 2 zile de la solicitare		
	1.2. Container cu capac plastic drepungular 3 l	buc	19	32,95	39,54	626,05	751,26			
	1.3. Container cu capac plastic drepungular 5 l	buc	35	46,15	55,38	1615,25	1938,30			
	1.4. Furculite din inox inox alimentar	buc	45	15,85	19,02	713,25	855,90			
	1.5. Linguri pentru felul I, confecționate din material: metal/ inox alimentar	buc	60	15,05	18,06	903,00	1083,60			
	1.6. Suport p/u linguri, furculite plastic vertical 180x160x120mm	buc	2	23,75	28,50	47,50	57,00			
	1.7. Polonic pu felul I din inox, turnat dintr-o bucată, capacitatea nu mai puțin de 500ml, lungimea cozii: nu mai puțin de 40cm	buc	2	162,50	195,00	325,00	390,00			
	1.8. Ceainic pentru infuzie inox 1.5L.	buc	6	114,50	137,40	687,00	824,40			
	1.9. Cutit lung universal pentru bucatarie min. 29cm	buc	4	31,25	37,50	125,00	150,00			
	1.10. Ceainic din inox cu capac volum 3-3,5 litri	buc	6	468,75	562,50	2812,50	3375,00			
	1.11. Cană pu ceai din laminarc 200-250 ml, culoare alba fara desen	buc	160	17,80	21,36	2848,00	3417,60			
	1.12. Farfurie adâncă albă fel. 1- ceramica - d-17-20cm, volum 500 ml	buc	80	16,80	20,16	1344,00	1612,80			
	1.13. Farfurie albă fel. 2 ceramica - d-19- 21cm	buc	80	12,85	15,42	1028,00	1233,60			
	1.14. Caserole cu capac din plastic/dreptunghiulare / alimentare 1 L	buc	40	15,85	19,02	634,00	760,80			
	1.15. Caserole cu capac din plastic/dreptunghiulare /alimentare 4 L	buc	4	40,90	49,08	163,60	196,32			
	1.16. Caserole cu capac din plastic /dreptunghiulare/ alimentare 2,5 L	buc	8	32,30	38,76	258,40	310,08			
	1.17. Musama pu mese bucatarie pe baza de bumbac lățimea 1,4 m	m	100	29,15	34,98	2915,00	3498,00	timp de 2 zile de la solicitare		
	1.18. Lingura spumiera din inox d22 cm din inox 18/8 cu finisaj cromat	buc	10	297,90	357,48	2979,00	3574,80			
	1.19. Lingura din inox pu sos - 50gr	buc	10	101,00	121,20	1010,00	1212,00			
39200000-4	1.20. Set 6 cutite profesionale cu suport magnetic	buc	2	482,25	578,70	964,50	1157,40			
	1.21. Cuțit universal lungimea lamei 20cm, latimea 4,5cm	buc	12	130,70	156,84	1568,40	1882,08			
	1.22. Cuțitul universal 9 cm, fabricat din oțel inoxidabil 18/10	buc	12	81,40	97,68	976,80	1172,16			
	1.23. Tablă de tăiere din plastic alimentar 50* 30 cm, grosimea 2cm	buc	6	227,50	273,00	1365,00	1638,00			
	1.24. Tocător profesional de bucătărie	buc	12	281,25	337,50	3375,00	4050,00			
	1.25. Tablă de tăiere din lemn trainic	buc	1	677,05	812,46	677,05	812,46			
	1.26. Foarfeca multifunctionala profesionala	buc	4	67,80	81,36	271,20	325,44			
	1.27. Tigaie pu clatite din aliaj de aluminiu	buc	4	182,25	218,70	729,00	874,80			
	1.28. Secator inox pentru carne	buc	4	115,35	138,42	461,40	553,68			
	1.29. Răzătoare morcov corean/inox	buc	4	208,30	249,96	833,20	999,84			

1.30. Răzătoare legume, 6 fete, inox, maner cauciuc, 24cm	buc	4	60,40	72,48	241,60	289,92		
Total pe LOT nr. 1					32612,20	39134,64		
Lotul nr. 2 - Accesorii de uz casnic								
2.1. Mop 250gr + galeata din plastic/Polipropilena + coada metalica 1,2m + storcator , verde, 10l, 250 x 300 x 270	set	26	105,00	126,00	2730,00	3276,00		
2.2. Coș p-u deșeuri/ inox cu căldare și pedală 10 L-12L	buc	2	205,00	246,00	410,00	492,00		
2.3. Mop cu fibre din cotton 200gr	buc	46	17,60	21,12	809,60	971,52		
2.4. Cos de deșeuri menajere / birou plastic, 10L, negru.	buc	90	25,65	30,78	2308,50	2770,20		
2.5. Coș p/u deseuri menajere cu căldare și pedală 19-20 L	buc	6	127,30	152,76	763,80	916,56		
2.6. Coș p/u deseuri medicale de culoare galbena cu pictograma Pericol biologic cu pedală 40-50 L	buc	3	547,20	656,64	1641,60	1969,92		
2.7. Oglindă p/u baie/cabinet 45x60 cm fara rama	buc	16	114,00	136,80	1824,00	2188,80		
2.8. Teu cu miner 140 cm cu filiet,mop plat 40cm (microfibra)	buc	75	81,70	98,04	6127,50	7353,00		
2.9. Caldare din plastic culoarea rosie pu deridicare 10 l	buc	37	25,65	30,78	949,05	1138,86		
2.10. Perie cu coadă lunga 1,2m pu podea aspra/ dura	buc	22	32,10	38,52	706,20	847,44		
2.11. Lighean din plastic. Rotund 5.0l	buc	8	12,00	14,40	96,00	115,20		
2.12. Căldare inox 8-10 L	buc	6	84,55	101,46	507,30	608,76		
2.13. Caldare zincată-8-10 L	buc	4	46,90	56,28	187,60	225,12		
2.14. Lighean zincat oval/alimentar 60-75 l	buc	2	230,85	277,02	461,70	554,04		
2.15. Lighean zincat oval/alimentar 27 l	buc	2	113,05	135,66	226,10	271,32		
2.16. Lighean plastic oval 20-30 L	buc	4	68,40	82,08	273,60	328,32		
2.17. Cîntar profesional de masă pentru alimente cu metrologie 15 kg	buc	4	1995,00	2394,00	7980,00	9576,00		
2.18. Umerase din metal/inox pu haine 38cm x 21cm	buc	222	15,20	18,24	3374,40	4049,28		
2.19. Umerase din plastic pu haine 38cm x 21cm	buc	70	4,30	5,16	301,00	361,20		
2.20. Perie podea manuala profesională cu coada 1.2m cu filet fire sintet-5-8cm	buc	26	33,70	40,44	876,20	1051,44		
2.21. Maturi din malai lungimea min. 85cm, greutatea 450 - 500gr	buc	30	26,60	31,92	798,00	957,60		
2.22. Cozi pu mopuri lemn	buc	32	6,50	7,80	208,00	249,60		
2.23. Matură sintetică cu coadă din lemn pentru interior	buc	20	52,25	62,70	1045,00	1254,00		
2.24. Perie wc ECO cu suport, din plastic dur	buc	34	17,15	20,58	583,10	699,72		
2.25. Suport p/u hîrtie igienică WC, plastic	buc	80	23,75	28,50	1900,00	2280,00		
2.26. Set matura si faras coada reglabila din aluminiu pana la 130cm, faras pliabil, matura cu cap rotativ	buc	56	166,25	199,50	9310,00	11172,00		
2.27. Dispenser pentru sapun de culoare alba	buc	15	85,50	102,60	1282,50	1539,00		
2.28. Perii aspre pu covorase (Peri din PP)	buc	30	10,45	12,54	313,50	376,20		
2.29. Dispenser hîrtie prosop rulon, culoare albă (dimensiuni minim lăţimea 21 cm, înălţimea 22 cm, adâncimea 31, 0 cm)	buc	6	313,50	376,20	1881,00	2257,20		
2.30. MOP PLAT MICROFIBRA 40cm analog RESSOL	buc	40	157,70	189,24	6308,00	7569,60		
2.31. MANER ALUMINIU CU ORIFICIU, 140-150cm, ALBASTRU	buc	20	102,50	123,00	2050,00	2460,00		
2.32. SUPORT analog ULTRASPEED PRO, 40CM, VILEDA PROFESSIONAL	buc	20	441,50	529,80	8830,00	10596,00		
2.33. MOP analog ULTRASPEED PRO TRIO PLUS, 40CM, VILEDA PROFESSIONAL	buc	40	189,20	227,04	7568,00	9081,60		
2.34. Set de curăţenie analog UltraSpeed Mini	buc	22	816,10	979,32	17954,20	21545,04		
2.35. Mop analog MicroLight Ultra, 34 cm	buc	150	140,30	168,36	21045,00	25254,00		

Total pe LOT nr. 2								113630,45	136356,54		
Lotul nr. 3 - Accesorii de uz gospodăresc											
3.1. Covor la ușă antipraf 40x70 cm gri/negru	buc	10	51,80	62,16	518,00	621,60					
3.2. Uscator de rufe aluminiu Depozitare compacta	buc	6	169,50	203,40	1017,00	1220,40					
3.3 Banda de avertizare cu adezin din cauciuc natural	buc	10	207,15	248,58	2071,50	2485,80					
3.4. Scară h-0.8m, 3 trepte din 2 parti cu o polita la treapta superioara.	buc	6	675,65	810,78	4053,90	4864,68					
3.5. Scară pliantă de tip elips min h-2 m, 7-8 trepte	buc	2	620,83	745,00	1241,67	1490,00					
3.6. Suport pu incaltimente din masa plastica cu 5 rafturi	buc	2	620,80	744,96	1241,60	1489,92					
3.7. Masa de calcat 42*125*90 cm	buc	1	546,15	655,38	546,15	655,38					
3.8. Perie pentru perete și tavan latime 20-25 cm, miner telescopic 130-150 cm	buc	27	44,00	52,80	1188,00	1425,60					
3.9. Scară pliantă H=1,45 cu 5 trepte din metal	buc	4	650,00	780,00	2600,00	3120,00					
3.10. Greblă flexibilă cu coadă din metal	buc	4	81,90	98,28	327,60	393,12					
3.11. Furcă material: metal, nr. de dinți: 4	buc	4	121,25	145,50	485,00	582,00					
3.12. Șurub pu lemn (samorez)3 *16	buc	200	0,25	0,30	50,00	60,00					
3.13. Foarfeca gradina 20 cm	buc	2	88,50	106,20	177,00	212,40					
3.14. Covorașe dielectrice 50x50 cm	buc	10	155,35	186,42	1553,50	1864,20					
3.15. Topor 800 g, cap forjat si polizat	buc	2	122,45	146,94	244,90	293,88					
3.16. CARUCIOR tip SUPERMARKET 130 LITRI din inox	buc	1	1883,00	2259,60	1883,00	2259,60					
3.17. Scara dubla de 8 m.	buc	1	1750,00	2100,00	1750,00	2100,00					
3.18. Taburete cu mențineria 00 kg	buc	3	300,00	360,00	900,00	1080,00					
Total pe LOT nr. 3								21848,82	26218,58		
Total pe loturi								168091,47	201709,76		

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul:DENIADI SRL